
00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel/fax: +48/22/827-72-41, internet: www.chopin.edu.pl, e-mail: info@chopin.edu.pl 
REGON: 000275702; NIP:  525-000-77-15 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2018 
                                                                                              

 

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, nr ZP-

11/03/2018/272/W/MSW na „Usługi w zakresie druku wydawnictw Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina” 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 5 kwietnia 2018r. o godz. 10:30 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty.  

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp Przewodnicząca Komisji Przetargowej poinformowała, że Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 14.700,00 zł brutto. 

 

 

I. Centrum Poligrafii Sp. z o. o.  

ul. Łopuszańska 53 

02-232 Warszawa 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) 

11.630,00 PLN 12.211,50 PLN 581,50 PLN 

 

II. Łódzkie Zakłady Graficzne Sp. z o .o. 

ul. Chemików 2 

95-100 Zgierz 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) 

7.200,00 PLN 7.560,00 PLN 360,00 PLN 

 

III. Mazowieckie Centrum Poligrafii 

Wojciech Hunkiewicz 

ul. Lisi Jar 29 

05-270 Marki 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) 

6.392,00 PLN 6.711,60 PLN 319,60 PLN 

 

IV. Zakład Poligraficzny Akcydens 

Adam Cichocki i Synowie 

ul. Pocztowa 5  

05-080 Laski 

 

Cena netto Cena brutto VAT (5%) 

7.580,00 PLN 7.959,00 PLN 379,00 PLN 

 

 

 

                                                                                                                  (-) Monika Stankiewicz-Wiciak 
 /-/ podpis na oryginale  

                                                                                                                   Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

  

 

                                                                                                                                                                                                                

http://www.chopin.edu.pl/

